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Majówka to nie tylko czas odpoczynku –
pamiętajmy, co świętujemy!

Początek maja to dla wielu z nas okazja do dłuższego wypoczynku – niezależnie od tego, jak
wypadają święta, weekend majowy to dobry moment, by wyjechać z bliskimi, rozpalić grilla czy
spotkać  się  ze  znajomymi.  Nie  zapominajmy  jednak,  że  te  dni  mają  głębokie  znaczenie  i
przypominają o ważnych wartościach: wolności, solidarności, szacunku dla ludzkiej pracy oraz
naszej historii.

1 maja – Święto Pracy

Choć przez lata święto to było kojarzone głównie z czasami PRL-u, jego prawdziwy sens jest
ponadczasowy – to dzień, w którym podkreślamy znaczenie pracy i praw pracowników. W Oleśnicy
1 maja to także święto parafialne – odpust ku czci św. Józefa Robotnika, patrona ludzi pracy,
którego uroczystość zawdzięczamy inicjatywie ks. Marka Lejczaka.

2 maja – Dzień Flagi

W  czasach  niepokoju,  jakie  dziś  przeżywa  świat,  narodowe  symbole  nabierają  wyjątkowego
znaczenia. Flaga to nie tylko znak naszej tożsamości – to również symbol walki i poświęcenia
poprzednich pokoleń. Zachęcamy, by tego dnia wywiesić biało-czerwoną flagę – niech będzie to
nasz wspólny gest pamięci i jedności.

3 maja – Święto Konstytucji

W tym roku obchodzimy 234. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja – pierwszej konstytucji w
Europie i drugiej na świecie. To ważna karta w naszej historii i powód do dumy. Z tej okazji
zapraszamy serdecznie na uroczystą Mszę Świętą w intencji Ojczyzny, która odbędzie się o godz.
12: 00 w naszym kościele parafialnym. W liturgii wezmą udział poczty sztandarowe jednostek OSP,
szkoły, PSL oraz organizacji kombatanckich. Po Mszy św. przejdziemy na plac w centrum Oleśnicy,
gdzie  przy  figurze  Matki  Boskiej  Różańcowej  i  tablicy  upamiętniającej  100-lecie  odzyskania
niepodległości przez Polskę, zostanie odśpiewany hymn państwowy, a przedstawiciele instytucji,
organizacji i stowarzyszeń naszej gminy złożą kwiaty. Zakończeniem obchodów tego święta, będzie
krótka cześć artystyczna wykonaniu dzieci z MGCK w Oleśnicy.

Życzymy, by ten majowy czas był nie tylko okazją do relaksu, ale także chwilą refleksji nad tym, co
naprawdę ważne – wolnością, solidarnością,  godnością pracy i patriotyzmem.

Zapraszamy do włączenia się aktywnie w powyższe świętowanie, a szczególnie w sobotnie obchody
3 Maja na Mszę św. o godz.12.00!
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